
Jak si nepodělat život
ČT1, neděle 20:20, listopad – prosinec 2019
Sledovanost a kvalitativní parametry



Jak si nepodělat život
Sledovanost (15+) 

DÍL EPIZODA DATUM 
RATING  

(TIS.)
SHARE        

(%)
REACH      
(TIS.)

SLEDOVANOST 
NA INTERNETU 
(7 dní po odvysílání), 

4+ , Zdroj: PEM-D

SPOKOJ. ORIG. ZAUJETÍ

1. Až budou krávy lítat 24.11.2019 1145 26,10 1666 45 8,5 73 77

2. Nonstop lahůdky 1.12.2019 1029 23,55 1486 38 7,7 56 64

3. Můj bezvadnej život 8.12.2019 1154 28,21 1516 46 8,1 56 71

4. Beze stopy 15.12.2019 1030 25,37 1489 39 8,3 66 78

CELKEM 1 092 25,81 3 006 42 8,1 62 % 73 %

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živá v TV + TS0-3



2
5

,8
1

2
5

,4
1

2
6

,1
3

1
3

,2
8

1
0

,7
0

2
3

,1
0

2
8

,6
0

2
4

,3
7

2
3

,3
6

2
9

,2
5

2
6

,1
5

1
9

,8
5

2
8

,3
5

3
9

,0
7

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

1
5

+

M
1

5
+

Ž1
5

+

4
–1

4

1
5

-2
4

M
2

5
-4

4

M
4

5
-6

4

M
6

5
+

Ž2
5

-4
4

Ž4
5

-6
4

Ž6
5

+

ZŠ
 2

5
+

 N
EB

O
 V

y 
2

5
+

SŠ
 2

5
+

V
Š 

2
5

+

P
o

d
íl 

n
a 

d
iv

ác
íc

h
 (

%
)

Jak si nepodělat život
zastoupení diváckých cílových skupin

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živá v TV + TS0-3



Shrnutí 

• Sledovanost 1 milion a 92 tisíc diváků 15+ a podíl na publiku 25,81 %. 

• Zásah více než 3 miliony dospělých diváků. 

• Více vyhledáván diváky ve věku 45-64 let. Výrazný nárůst sledovanosti s výší vzdělání.
Nadprůměrně vyhledáván diváky ze sídel nad 5000 tis. ob., nejvíce z východních Čech a jižní a 
jihovýchodní Moravy.

• Sledovanost na internetu (7 dní po odvysílání) průměrně 42 tisíc diváků 4+ - stabilní pro 
všechny filmy. 

• Přídavek odložené sledovanosti (TV + internet) k živé v TV = 17 %.

• Průměrné hodnocení spokojenosti – 8,1. Průměrné hodnoty originality (62 %) i zaujetí 
(73 %). Nejvíce Až budou krávy lítat (8,5), nejméně Nonstop lahůdky (7,7).

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živá v TV + TS0-3


